全 建 事 発 第 9 4 号

平成 26 年 12 月 10 日

各都道府県建設業協会会長 殿

一般社団法人 全国建設業協会

会 長  近 藤 晴 貞

〔公 印 省 略〕

「歩切り」の廃止による予定価格の適正な設定について（お知らせ）

 標記の件につきましては、一部業界紙などにて報道されたところでございますが、

このたび国土交通省より別添の「『歩切り』の廃止による予定価格の適正な設定につい

て（通知）」のとおり周知の依頼がありました。

つきましては、本件につき会員企業に対するご周知を賜わりますよう、よろしくお

願いいたします。

なお、国土交通省及び総務省は、１２月９日付ですべての地方公共団体を対象とす

る実態調査のため、調査票を送付し、平成２７年１月末までに回答を求めていること

を申し添えます。

以 上

 （参考）

  ・平成 26 年 12 月 10 日付建設工業新聞及び建設通信新聞（写）

担当：事業部 川上

    TEL：03-3551-9396

     FAX：03-3555-3218

    e-mail：jigyo@zenken-net.or.jp